
UCHWAŁA NR II/21/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 20 grudnia 2006 r.

w sprawie realizacji programu edukacyjnego „Kluby przedszkolaka na wsi”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz.  1055, Nr 116 poz. 1203  Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175  
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) w związku z art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r.  Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703,  
Nr 281 poz.2781, z 2005r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020 Nr 131 poz.1091, 
Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 poz.1043) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  wolę  wzajemnej  współpracy  z  Fundacja  Wspomagania  Wsi,  Fundacją
Rozwoju  Dzieci  im.  J.A.  Komeńskiego,  Powiatowym  Ośrodkiem  Doskonalenia  Nauczycieli  
w  Lublinie  i  Centrum  Doskonalenia  Nauczycieli  i  Kształcenia  Ustawicznego  w  Suwałkach  
w zakresie realizacji Projektu „Kluby Przedszkolaka na Wsi” dotyczącego prowadzenia klubów
przedszkolaka.

§ 2. Wyraża się wolę kontynuowania realizacji Projektu po 31 marca 2008 r. przez okres 2 lat,
w przypadku konieczności dalszego zaspokajania potrzeb zbiorowych mieszkańców w zakresie
objętym Projektem oraz w miarę posiadanych własnych środków finansowych Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

        Piotr Paweł Dojlida


